Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques sans information préalable! Kinshofer GmbH, D-83607 Holzkirchen 43
Grappins à ferrailles P40VHD
Type Diamètre E Ouverture Hauteur C max. Contenance Nombre Poids Capacité
(fermé) A (fermé) griffes
(mm) (mm) (mm) (litre) (kg) (kg)
P40VHD-600-3-W* 1420 2200 2170 600 3 1390 6000
P40VHD-800-3-W* 1585 2200 2170 800 3 1430 6000
P40VHD-1000-3-W 1630 2440 2300 1000 3 1585 6000
P40VHD-1250-3-W 1830 2660 2415 1250 3 1660 6000
P40VHD-1500-3-W 1860 2835 2510 1500 3 2045 6000
* prix sans adaptateur
Contenu de l‘offre :  grappin à ferrailles, rotation intégrée, clapet anti retour piloté simple, bride de tête et protège
flexibles, plaque de fond avec oeillet de levage
Préconisations pour machine portante